et quanto sunt ex-

aminandi. et a qui-

bus. Tercio qua-

liter puniantur q̄

sine examinacōne

pmouentur

Manus. lxx

viii. di. quid est.

Preuidicō. i. p̄cedenti iudicō.

N Alterā i. m̄ ot rārā put p̄mit. ij. q. iij. s. notābū. ibi p̄uan-

ti. vallis. testimonio. hic habes q̄ testimoniu p̄pli equi

cator.

ualet examinacōne. vñ sufficit q̄ clēus ordinābus habeat famā p̄ se-
et per hoc etiā patz q̄ noti nō fūnt examinandi. sed tantū ignoti. vt
.xlviij. di. de petro. xcniij. di. valte. ex de p̄fumpē. mādata.

Dresbri dia-

cones. ciuita-

tes. carētis epō. b̄

nōn vacante sede

episcopali capitu-

lu potuit dare in-

uestiturā. vt ex de-

berī. ad abolendā.

et ex d̄ elec̄. q̄ di-

ligētia. Renteo q̄

inuestitura tm̄ ad

epos spectat. vt

.xvi. q. vii. nullus

io. Et est hōdie ex

prellum extra ne-

se. va. illa. vbi di-

citur q̄ capitulum

non supplet de se-

du episcopi in col-

lationibus preben-

darum. b. vel dic-

q̄ capitulum istū

diaconum non po-

tuit alienare a se

se. va. quia res ec-

clesiastice nō p̄nt

alienari a capitū

lo. vacāte sede. tv

.xii. q. ii. si qua de

rebus. et. lxxi. di.

fraternitatē. et

maior ē alienacō

per sonē q̄ alteri-

us rei. vt. xii. q. i.

pcipimus. sed qua-

re non petebant

hoc ab archiepo

forte quia ecclēsia

erat exēpta Item

quare b̄ non pete-

bant a vicinis epi-

scopis. vt. lxv. di.

si forte. Sed respō

te. nolebant for-

te. poterant enim

ire ad papā omis-

sis om̄bo medijs

sicut ad eū appel-

latur om̄lis me-

dis. ij. q. vi. ad ro-

manā. et. c. om̄es.

vel captiuū ip̄m e-

litig. et petit a pa-

pa. zfirmacōz. Mā

ido ii p̄t eligē et

zfirmāe hōdie au-

re ex p̄fissū ē. q̄ va-

cāte sede p̄tās cō

ferēdi b̄nificiū non

suoluitur. ad. ea-

ex ne se. va. illa

C Sciturus. se-

per ḡ b̄ ē expmē

bū-ne. p̄ iure pos-

it hōc i polterum

ibi vendicare. vt

vii. q. i. p̄tifices.

extra di iure pa-

C Creasse. i. or

bmisse alium

C Ministro. et

ita quelibet ecclē-

fia habz facētōtē et diaconū et alibi dic̄ta q̄ habebit duos facētōtē.

.viii.. q. i. illud et ex de p̄fisi. p̄fusisti.

C Piscopi. plurimo. tales em̄ preferēti fūnt in ordīne et dignitate

dum est de sacerdotib⁹ et reliq̄s an-
fine examinacōne fint pmouēdi ad
ordīnē. **D**e hīs ita scribit pau-
lus ad thimoteū. Manus cito nem̄
imposueris et nichil sine preiudi-
cō facias in alterā p̄tē declinando.

D Item ex decretis filiustri
villus acolitorū vel subdia-
conorū rē oſecratā a p̄ſbro alijs
īa portigat. q̄ aliud ē mīnister ali-
ud assistens n̄i tm̄ supportet q̄ ei
ſacerdos imposuerit ore ſuo benedi-
ctū. **D** Item ex cōci. cart. qrto.

An pbacōz nulli ordinētū clēcū

N villaſ ordinētū clēcū mī-

si pbatus fuerit vel epōz ex

amme vel p̄pli testimōio. **C** Itē ge-

laſius p̄p̄ celeſtīmo epō

Ad mīni-
ſerī alicui⁹ ecē clēcī eiusdē pro

Refbri diacones moqueant

Det vniuersi clerici ſtomē ū ci-
uitatis petitorio nobis ſuggere
porrecto in ecclā b̄ti martiris eleu-
terij epī q̄ in ūp̄dīte ciuitatis pro-
chia p̄batur eſſe cōſtructa. p̄ſb̄rm
qui ūtitutus fuerat ūfecille atq̄ i
eius locū iulianū diaconē ip̄ius ec-
clēſie p̄ celebritate ip̄ius loci q̄ to-
tius debē ordinari. Et ideo frat̄ ca-
rissime ū de eius vita vel morib⁹ n̄i-
chil ē q̄ oſtra canonū veniat ūtituta
ſupradictū p̄ſb̄rī honore deco-
rabis. ūturus ūtitoris te nomi-
ne non cardinalis crealle pontificis
Pariter etiā et felicissimū diaconē
in eius ecclēſie mīnisterio ū ūtura
cō eius patē ūtrogabis. vt locus
p̄cessiomis ūtibrimus ad mīniste-
rio ūtō ūtacōez nec ſacerdote ūdi-
geat nec mīnistro. **C** Itē ex cōci.
laodicē. **M**etropolitanorū eō
rū examine pmouēant ceteri epō.

E Piscopi iudicō metropolita-
norū et eoz epōz qui circū
circa ūtueant ūtē ūtē ūtē ūtē ūtē ūt

Quod. lxi. di. statuimus. et. lxxv. di. c. vlti.
Vando. sacerdotes. tñ hñ videt officium archid. et representare ab
bates ordinantes et abbatissas in sete ponere. vt ex de offi. archid. vt

nñm. et ē ar. ad hñ
s. di. px. ostiari
us. et hñ hñ. videt
q̄ si archid. dñ ex
animare instituen
dū q̄ tenetur or
dinato ad bñficiū
offerendū. ar. di. l
nij. si seruus. ar. s.
di. px. ostiarius.
ar. otr. ex dñ pñ
epus. vel illud est
qñ epus ordinat
sine representacione
vel qñ preséntans
non est soluendo.

Beaatria. nam
aperte nativitatez
vel patria. carius
emittur mäcipium
ff. de edil. edie.
qd si nolit. s. qui
mäcipium.

Constitutioz.

i. titulum

Emplegant.
hñ nñquid ordinandi ita rigide sint
examinandi. qd vi
det. ex de elec. cū
in cùchis. et ex de
pur. ca. institutis.
ar. o. ff. dñ edil.
edie. si q̄s vendit
in pñ. ubi. dñ. q̄
ita amare. hñ cū q̄
dam tpamēto ac
cipiédom. et. vt nō
requiratur minia
pfecto. Hec autē
tria potissime re
quirēda sunt. fras
tura sufficiēs. etas
legitimia. morum
honestas. vt ex.
de elec. cum in cū
etis. et si nō fuerit
in hñis tribus exa
minatus. deponen
dus ē. vt ex. dñ elec.
michil est.

Constatati. sit
q̄ tales ipso iure
suspensti. vt. i. q. i.
reperiuntur.

Fec. alias. i. si nō
sunt examinati a
collateralibus epi
vel. pbat. a testi/
momo ppli.

Episcop. cle
vite. xv. q. vii.
c. vi. ubi dñ. q̄ so
lus epus honorem
pt dare. sol⁹ aufē
re nō p̄t. hñ ibi tec
dictio sol⁹ non ex
cludit clericos su
os sed alios epos
ad huc signatur a
liud ostrarii. lxi.
di. reliqui. sed illud loquitur de notis. requiritur ergo oſensus cano
micoz in obnibz offerendis vt hñ. Itē in causaz. diffimicōbz. vt. xv.
q. vii. epos. Itē in offerendis bñficiis. vt ex de hñs q̄ hñ. a p̄. sine oſen
sa. ea noscē. xcij. di. legim⁹. Itē in pñilegiis offerendis et in alijs ne

examinacō fieri debeat. oſiderādū ē
De hñs in cōcilio manetensi sic
statutū legit. **Qui ordinādi sunt**
q̄rta feria ad exaiacōem eueniāt.

Ovando epus ordinacōnes fa
cere disponit omes. qui ad sa
crū ministeriū accedere volūt feria
quarta ante ipam ordinacōez euo
cādi sūt ad ciuitatē vna cū pñb̄ris
qui eos representare debet. Et tunc a
latere suo epus debet eligē sacerdo
tes et alios prudentes viros gna
ros ñme legis. et exercitatos in ec
clesiasticis sanctionibz qui ordinā
doz vitā gen⁹ etatem patriā mīst
tutōz locū vbi educati sunt. si fint
bñ lati si in lege dñi instructi. ate
omia inuestiget diligenter si fidem
catholicā firmiter teneat et verbis
simplicibz afferē queant. Ipi autē q̄
bus cura omittitur cauere debet ne
aut fauoris grā aut cuiuscūqz mu
neris cupiditate illecti a vero deui
ent indignū et minus idoneum ad
sacros gradus suscipiendos episco
pī mambus applicent. qd si fecerit
et ille qui indigne accesserit ab al
tari remouebitur. et illi qui domum
sancti spūs vendē conati sunt corā
deo iam odemati ecclesiastica digni
tate carebūt. Igitur p̄ tres otriu
os dies diligēt examinentur et sic
sabbato qui pbat. sunt epo rep̄se
tentur. **A**lias autē sine clericorū
ofilio videlicz. et p̄li testimonio nul
lū epus ordinare p̄sumat. **Vnde**
in cōcilio carthaginē. legit terco.

Sine cl. corz suoz ofilio eōs
Discop⁹ cōficos nō ordinet
sine ofilio clericorū suorum clericos
non ordinet ita vt omniētā ciuiū et
testimoniū querat. **Querit** quid
fieri debeat de hñs qui sine examina
cōne ordinati sunt et post ordinē
fitetur peccāta sua. **D**e hñs ita leg
it i. oī. mātīm p̄pe. **D**e hñs q̄ sine
examinacōe ordināt et postea peccāta

Si quis pñb̄r aut sua oſitetur
diaconus sine aliqua examinacōne ordināt sunt. aut certe cū

gocijs. vt ex de hñs q̄ hñt a p̄la. quāto
nū aliquis confiteat crīmē
Si quis pñb̄r. oſelli. si metu p̄bacō
talis habet p̄ quieto. hñ
spōte aliquis oſitetur crīmē nulla excepcōne p̄cedente huac
qd legitur. xv. q.
viij. qui admise
rit. et. c. si quis p̄
p̄biter. et p̄mōur
hñ verbū abiciant
imprope uno mō
exponunt quantū
ad ordinantes et
alio mō quantum
ad ordinatos. et q̄
dic̄t ordinatū de
sciendū si pri⁹ fu
it crīmōsus intet
ligas d̄ maiori cri
mie. q̄ si q̄s in mi
norī crīmē existē
ordinari se p̄mōse
rit nō d̄pōm̄. sed
imponē ei penitē
tia. lxvij. di. c. i. lx
xxij. di. p̄biter. ex
de renūc. n. s. p̄p̄
crīmōis oscientiā
Qui ergo tempo
re ordinacōis fue
tacet crīmen fū
deponit ut. l. di.
ex penitentibz vel
si quis sine exami
nacōne promotus
fuerit. vt. lxxxi.
di. si qui sine ex
aminacōne et. lxx
nij. di. quisquis. hñ
pone q̄ m omnibus
sit ydoneus qui or
dinatus est sine ex
aminacōne. nun
quid aperte hñ solū
deponendus est q̄
examinatus non ē
ita vitet. hñ dici.
sed hñ non ē aperte
fū viciū sed p̄p̄
viciū ordinatū ut
lx. vi. c. i. r. xvi.
q. vii. decernim⁹
Itē q̄ non intra
uit p̄ oſili. vñ mo
ri tebet et remus
ut. ff. S. re. diu. l.
vi. alij ostrarii di
cūt ar. o. ex de p
ben. cū scdm.
IIrreptibz
ḡ mōres or
dies cū examinacō
ne oſerēt fūt. nā
etia deponit q̄s a
mōribz ordibz ut
xxvij. q. i. si q̄s epi
scop⁹. di. xxv.